北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2020]7号

关于开展党史学习教育
暨2021年春季活动的通知

工会各分会：
[bookmark: _GoBack]为迎接中国共产党成立100周年，深刻学习领会新时代党的创新理论，丰富我校教职工文化生活，工会决定以“学党史，悟思想，永远跟党走”党史学习教育为主题开展春季活动，参观红色教育基地、共产党的历史足迹等，通过参观、学习、交流学党史，激励教职员工不忘初心、牢记使命的责任感和使命感。
现将活动事宜通知如下：
一、活动时间：2021年4月20日—7月2日
二、参加人员：全体工会会员
三、组织部门：工会各分会
四、活动要求：
1.各分会开展活动时要在确保做好疫情防控工作、人身安全的前提下组织开展活动，活动过程中要增强意识形态安全责任意识。活动前需先报校工会活动方案，审核后再进行活动。活动时做好个人防护，保持适当的社交距离；
2.活动应当日往返，不得到有关部门明令禁止的风景名胜区开展活动；
3.经费支出严格按照全国总工会、北京市总工会经费收支有关管理办法执行；
4.注意出行安全，如租用车辆提供服务的，则需签订合同，一式三份；
5.活动结束后请将参与人名单、活动照片、活动新闻等相关材料，纸质版交至校工会办公室（匠心楼311），电子版发送至邮箱czh@bgy.edu.cn。
五、活动形式：
活动由各分会自行组织，望工会各分会广泛动员教职工积极参与，切实把此项活动安排好、组织好。

北京工业职业技术学院工会委员会
                       2021年4月19日

（此页无正文）

	北京工业职业技术学院工会办公室    2021年4月19日印发